
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 08.10. 2025 № 438

м. Золотоноша

Про видачу дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме майно

Розглянувши заяву Відьменко М.О. (16.09.2025 №1197) щодо видачі
дубліката свідоцтва про право власності на житло по провулку Шефський 5 кв.2
в м. Золотоноша у зв’язку із втратою оригінала, відповідно до Порядку видачі
дубліката свідоцтва про право власності на об’єкти нерухомого майна, у разі
втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа, затвердженого
рішенням виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 27.11.2018 №
395 „Про затвердження порядку видачі дублікатів свідоцтв про право власності
на об’єкти нерухомого майна у разі втрати, крадіжки або пошкодження
оригіналу документа та внесення у них виправлень”, керуючись п. 10 „б” ст. 30
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив :

1. Видати дублікат свідоцтва про право власності на житло по провулку
Шефський 5 кв.2 у м. Золотоноша.

2. Визнати недійсним свідоцтво про право власності на житло від
22.08.1997, видане згідно розпорядження від 22.08.1997 №16.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько23904


